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DEFLAGYN Zestaw wyrobów medycznych: żel dopochwowy
150 ml + 2 aplikatory wielokrotnego użycia
 

Cena: 154,90 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 150 ml

Producent EXELTIS POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

OpisDEFLAGYN Zestaw wyrobów medycznych: żel dopochwowy 150 ml + 2 aplikatory wielokrotnego użycia 

Właściwości:

DeflaGyn to żel dopochwowy wspomagający spontaniczną remisję i regresję:

nieprawidłowych wyników cytologii szyjki macicy: ASC-US (atypowe komórki nabłonka płaskiego o nieokreślonym znaczeniu), ASC-H
(atypowe komórki nabłonkowe, gdzie nie można wykluczyć obecności zmian HSIL), LSIL (zmiany małego stopnia w komórkach nabłonka
płaskiego), HSIL (zmiany dużego stopnia w komórkach nabłonka płaskiego) / PAP II-p, PAP-III-p, PAP IIID1, PAP IIID2 (Munich III) / PAP
III, PAP IIID. zmian na szyjce macicy wywołanych wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) zmian na szyjce macicy z dodatnim wynikiem
biomarkerów p16/Ki-67; nienowotworowych zmian na szyjce macicy 

Działanie: 

Adsorpcja patogenów - wyłapuje i pochłania patogeny (wirusy, bakterie, grzyby i pozostałości komórek) z powierzchni szyjki macicy i z
pochwy. Zahamowanie rozprzestrzeniania się patogenów - wiąże patogeny i hamuje ich rozprzestrzenianie się na szyjce macicy.
Ochrona antyoksydacyjna - dzięki silnemu działaniu antyoksydacyjnemu neutralizuje szkodliwe oksydacyjne działanie patogenów.
Eliminacja zneutralizowanych patogenów - poprawa wyników cytologii szyjki macicy, eliminacja wirusa HPV. Sposób użycia Należy
umieścić butelkę DeflaGyn na płaskiej powierzchni. Odkręcić korek butelki. Włożyć końcówkę aplikatora do otworu butelki. Butelkę
DeflaGyn z nałożonym aplikatorem należy obrócić do góry dnem (o 180). Nabrać 5 ml żelu, delikatnie pociągając tłok aplikatora do
momentu kiedy koniec tłoka wskaże 5ml, następnie obrócić butelkę i zdjąć napełniony aplikator z butelki. Pacjentka powinna położyć się
plecach, umieszczając poduszkę pod miednicą. Wprowadzić aplikator głęboko do pochwy (do momentu, gdy dotknie szyjki macicy).
Wprowadzenie aplikatora może być łatwiejsze przy zgiętych kolanach. Po wprowadzeniu aplikatora we właściwe położenie należy wolno
wcisnąć tłok, aby podać żel, a następnie wyjąć aplikator z pochwy. Żel dopochwowy najlepiej aplikować wieczorem. Pacjentka powinna
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pozostać w pozycji leżącej na plecach przez około 1 minutę. Należy upewnić się, że miednica w dalszym ciągu jest uniesiona. Dzięki
temu żel zostanie w odpowiedni sposób rozprowadzony na szyjce macicy. Umyć dokładnie aplikator po użyciu. Oddzielić rurkę od
popychacza aplikatora. Umyć ręcznie obydwie części aplikatora w ciepłej wodzie (w temperaturze do 50stC). Nie myć w zmywarce.
Wysuszyć obydwie części aplikatora, po czym złożyć z powrotem w całość. Aplikator może być używany do 28 razy, jeśli jest myty po
każdym użyciu. Utylizacja zużytego aplikatora. Zużyty i czysty aplikator może zostać zutylizowany w recyklingu plastiku, jeśli to możliwe,
lub razem z odpadami gospodarstwa domowego. 

Jak długo należy stosować DeflaGyn?

Pacjentki niemiesiączkujące: Produkt DeflaGyn należy stosować przez trzy okresy po 28 dni. Po 28 dniach leczenia należy przerwać
stosowanie żelu dopochwowego DeflaGyn na 3 dni. Następnie należy kontynuować leczenie przez kolejne 28 dni i ponownie przerwać na
kolejne 3 dni. Następnie należy kontynuować leczenie rozpoczynając trzeci cykl leczenia. Pacjenki miesiączkujące: Żelu dopochwowego
DeflaGyn nie należy stosować w trakcie miesiączki (przez około 3-5 dni w cyklu). Nie ma potrzeby stosowania dodatkowych 3 dni
przerwy, ponieważ miesiączkę należy traktować jako przerwę w leczeniu. Składniki

Jedno podanie (dawka) zawiera:

Wysoce dyspergowany dwutlenek krzemu 10,0 mg Kwas cytrynowy 24,8 mg Selenian sodu 0,83 mg, w przeliczeniu na selen 0,25 mg 

Substancje pomocnicze: hydroksyetyloceluloza, wodaSubstancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoesan sodu

Ważne

Ostrzeżenia:

Żel dopochwowy DeflaGyn należy stosować wyłącznie po konsultacji z lekarzem.

Zestaw zawiera:

żel dopochwowy 150 ml, 2 aplikatory wielokrotnego użytku.  
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